DAS DLBA 529 TEKERLEK KİTİ DAS LAGER
ARKA TEKER KİTİ AUDI-VW-SEAT DLBA
529 VKBA529 713800010 TEKERLEK KİTİ

DASLAGER-
DLBA529 0 1 Ad 150,00 TRY HARİÇ 150,00 TRY

SKF RULMAN VKBA 3661 (VKBC 20230) VKBC
20230 0 1 Ad 1.950,00 TRY HARİÇ 1.950,00 TRY

TOPLAM 0 8 5.387,72 TRY 5387.720 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN ÜÇ YÜZ SEKSEN YEDI TÜRK LIRASI YETMIŞ İKI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.387,72 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.